PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2020 года

                № 80
ст. Хоперская
О назначении проведения публичных слушаний по проекту бюджета
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2021 год
В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 14,                            статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района, утвержденным решением Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 18 июля 2019 года № 238,                  п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить на 1 декабря 2020 года проведение публичных слушаний по проекту бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2021 год (приложение №1).
2.Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района  на 2021 год (приложение №2).

3.Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Мнацаканян) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно - телекоммуникационный сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                        С.Ю.Писанов
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
                                                                                 от 18 ноября 2020 года № 80
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2021 год

	Писанов
Сергей Юрьевич                          -
	глава Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	Беспалова

Нина Сергеевна                         -
Мнацаканян

Мария Борисовна                           -

Марачкова

Татьяна Анатольевна                    -
	председатель постоянной планово-бюджетной  комиссии  (по согласованию);

начальник общего отдела администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района;

ведущий специалист администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	Федотова
Ольга Анатольевна                -
	бухгалтер администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          С.Ю.Писанов